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Ett bostadsbolag är alltid beroende av trans­
porter – till och från fastigheterna med mate­
rial, service och liknande. Därför handlar det 
om att transportera så miljövänligt som möjligt 
och om att minska antalet transporter. Detta 
har Sigtunahem förstått sedan länge tillbaka.

Sigtunahem var tidigt ute – redan 1999 såg man att 
transporterna stod för en stor del av företagets miljö
påverkan. Numera gör man en årlig miljöuppföljning på 
fem områden, varav transporter är ett. Nya mål tas varje 
år för att minska utsläppen. De senaste två åren har man 
minskat koldioxidutsläppen från egna transporter med 
cirka tio procent i snitt.

Sigtunahem laddar för elbilar 	
Sigtunahem har som mål att alla bilar i deras fordonspark 
ska vara miljöbilar senast 2017. Man ser redan nu att el-
bilar är framtidens fordon och i dag är 18 av företagets 42 
fordon elbilar. Elbilar och ”vanliga” miljöbilar (biogas och 
etanol) utgör i dag nästan 60 procent av fordonsparken, 
vilket är en ökning med 16,3 procentenheter sedan 2007.

Lämna bilen hemma!
Sedan januari 2009 finns en bilpool med etanolbilar för 
alla företagets medarbetare. Dessa bilar kan även lånas av 

hyresgästerna efter kontorstid samt på helgerna. Det gör 
att de boende kan lämna sin vanliga bil hemma och i stäl-
let ta en miljöbil när man till exempel  ska iväg och stor-
handla eller hälsa på släkt och vänner. 

Personal med spets och vilja
I dessa dagar vet de flesta att miljön är viktig för framti-
den. Men Sigtunahem vill gå ett steg till när det gäller en-
gagerad och miljömedveten personal. Det handlar om att 
få alla att sträva mot samma mål. 

Varje år ordnar företaget en miljöutbildning för alla an-
ställa med utifrån ett visst tema. Samtliga medarbetare har 
dessutom fått utbildning i sparsam körning.

Service bra – och nära bäst
För att minska antalet körningar till och från bostadsom-
rådena har Sigtunahem inrättat fem områdeskontor dit 
hyresgästerna kan vända sig. Områdeskontoren jobbar 
också nära företagets reparatörer, vilket gör att många in-
satser kan samordnas.
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Utdrag ur juryns utlåtande
Sigtunahem får ett hedersomnämnande för sitt ansvarsfulla  
miljöarbete med helhetssyn. Sigtunahem har tagit sig an miljö-
frågan på ett systematiskt och långsiktigt sätt, ett exempel på 
det är målet att företagets alla fordon vara miljöbilar år 2017. 




